
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от    25.07.2016                                                                                   №  530    

г. Оха 
 
  

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования городской округ «Охинский»,  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги 
«Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с 
переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 
разместить на официальном интернет – сайте администрации www.adm-okha.ru.  

3. Постановление администрации муниципального образования городской округ 
«Охинский» от 19.04.2013 № 296 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также регистрация 
и постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для 
приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к 
ним местностей» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 
вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам В.И. Никулина. 
 

 

 
 

Глава  муниципального образования                                                    А.М. Шкрабалюк  
городской округ «Охинский»        
 
 

Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной 
услуги  «Регистрация и учет граждан, 
имеющих право на получение жилищных 
субсидий в связи с переселением из районов 
Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностей»   


